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TREDJE HUVUDTITELN 

Propositionen 

D. Information om Sverige i utlandet m.m. 

D 2. Sveriges riksradios programverksamhet för 
utlandet 

Under denna rubrik har i statsbudgeten för innevarande budgetår 
tagits upp ett reservationsanslag på 42 491 000 kr. Vid ingången av 
detta budgetår fanns dessutom en medelsreservation om 18 414 540 
kr. Radio Swedens budgetår sammanfaller med kalenderåret. Dessa 
medel var enligt prop. 1989/90:125 avsedda för kostnaderna för det 
andra halvåret av kalenderåret 1989. Kostnaderna för utlandsverksam­
heten är liksom all annan programverksamhet inom Sveriges Radio­
koncernen underkastade fördyringar till följd av den allmänna prisut­
vecklingen. Hittills har utlandsverksamheten kunnat kompenseras för 
sådana fördyringar inom ramen för anslaget. Så är emellertid inte 
längre fallet, utan Radio Sweden har för verksamhetsåret 1989 ett 
kompensationsbehov uppgående till 1 460 000 kr. För verksamhets­
året 1990 uppskattas kompensationsbeh9vet till ca 2 960 000 kr. För 
verksamhetsåret 1991 kan också ett bejl.ov av kompensation förutses. 
Totalt beräknar regeringen ett ökat ani;laf,St>ehov uppgående till 8,7 
milj.kr. 

Regeringen konstaterar att ett nytt systern för anvisande av medel till 
utlandsprogrammen behövs och aviserar ~tt förslag i denna fråga som 
kan tillämpas fr.o.m budgetåret 1991/92, vilk.et motsvarar verksamhets­
året 1992 för Radio Sweden. 
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Utskottet 
Utskottet tillstyrker förslaget om ett ökat medelsbehov om 8,7 milj.kr. 
för anslaget D 2 Sveriges Riksradios programverksamhet för utlandet. 

Hemställan 

Utskottet hemställer 
att riksdagen till Sveriges Riksradios programverksamhet för 

utlandet på tilläggsbudget Il till statsbudgeten för budgetåret 
1989/90 anvisar ett reservationsanslag på 8 700 000 kr. 

Stockholm den 26 april 1990 

På utrikesutskottets vägnar 

Stig Alemyr 

Närvarande: Stig Alemyr (s), Margaretha af Ugglas (m), Karl-Erik 
Svartberg (s), Axel Andersson (s), Nils T Svensson (s), Inger Koch (m), 
Karl-Göran Biörsmark (fp), Birgitta Hambraeus (c), Bertil Måbrink 
(vpk), Viola Furubjelke (s), Kristina Svensson (s), Eva Björne (m), 
Karin Söder (c), Arne Mellqvist (s), Margareta lsraelsson (s), Håkan 
Holmberg (fp) och Marianne Samuelsson (mp). 

Särskilt yttrande 
Margaretha af Ugglas, Inger Koch och Eva Björne (alla m) anför: 

Vi har i samband med behandlingen av UD:s budget betonat vikten av 
att Sveriges Riksradios programverksamhet för utlandet ges ekonomis­
ka möjligheter så att även sändningar på litauiska kan komma till 
stånd. Med beklagande kan vi konstatera att det i budgeten inte tillförts 
medel härför. 

Vi anser det önskvärt att en särbehandling av ett baltiskt land 

undviks. 
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